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Kære naboer, brunkulsvenner, samarbejdspartnere og andre interesserede: 

Vi inviterer til aktiviteter i efterårsferien  
- velegnet for bedsteforældre og børnebørn 
Gæsterne fortsætter med at strømme til, efter at corona-restriktioner er forsvundet. Både i august og september 
satte vi ligesom i juli rekord med salg af billetter. I august dog godt hjulpet af Rock i Søby med 386 billetter og Byd 
Indenfor med 435. Lige så vigtigt er det, at 122 meldte sig som modtager af nyhedsbrev, og heraf bestilte ikke færre 
end 82 et årskort for 2022. 
Det hilser vi med stor glæde, og vi ser frem til at modtage jer alle sammen i 2022. Vi kan med sikkerhed sige, at der 
bliver tryk på, så hvis du planlægger besøg med en gruppe, som gerne vil have guide og låne et hus, gælder det om at 
bestille i god tid for at være sikker på, at det kan lade sig gøre på det ønskede tidspunkt.   
Den næste store begivenhed er efterårsferien, hvor vi for fjerde år har et specielt program, som især egner sig til 
bedsteforældre og børnebørn. Selvfølgelig er alle andre også velkomne – husk at børn under 12 år kommer gratis 
ind. Og årskortet gælder som entré for voksne. 
På værksteder for børn tirsdag-fredag formiddag står erfarne vejledere klar til at hjælpe børnene – og træværkstedet 
i smedjen er åben alle dage 16.-24. oktober. 
Tirsdag-søndag har vi til frokost salg af brillpølser med brød. 
Tirsdag-fredag eftermiddag tilbyder vi en gratis rundvisning på museet. 
Lørdag eftermiddag arrangerer vi rundvisning med bustur til brunkulslejerne og Harrild Hede – MED tilmelding. 
Søndag har vi cykeltur med start henholdsvis kl. 10 og 13. INGEN tilmelding. 
Søndag er sidste ordinære åbningsdag, så her serverer vi gratis kaffe til alle gæster, når entreen er betalt. Og Harald 
starter gravemaskinen fra Aarsleff A/S.  
Hele programmet er vedhæftet. 
Derefter har vi kun ét stort arrangement tilbage – Jul i Søby gamle kulby 4. og 5. december kl. 10-17. 
 

Natur-tur 
Søndag 10. oktober 10.00 løvfalds-tur. Start på museet og i egen bil til Elmers Hus, hvorfra vi går ruten mod nord 
cirka 7,2 km – ikke for gangbesværede. 80 kr. med kaffe. 
Tilmelding på 53 37 14 59 senest torsdag 7. oktober kl. 15.00.   
   

Vi glæder os til at se dig på Søby Brunkulsmuseum  
Jan Svendsen, formand  
Mail: museum@brunkul.com - tlf. 20 66 95 56.   
Hvis du ikke ønsker at modtage nyhedsbrevet mere, så skal du give mig besked.  


